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Baskerville Jagnięcina i kurczak 400g
karma Super Premium dla psa

Cena 9,63 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 4250231541834

Kod producenta 4250231541834

Kod EAN 4250231541834

Producent Baskerville

Opis produktu
Baskerville  Jagnięcina i kurczak  400g karma Super Premium dla psa

Psy z natury są drapieżnikami, ich organizm potrzebuje naturalnego pokarmu. Ale zwierzęta domowe niestety nie mogą
polować na łonie natury, więc właściciele muszą dobrać odpowiednią dietę. Jeśli chcesz, aby Twój pies był zdrowy, aktywny i
chętny do zabawy, zwróć uwagę na pełnoporcjową karmę, a mianowicie na konserwy Baskerville. Jest to wysokiej jakości
pełnoporcjowa karma dla psów wszystkich ras. Konserwy produkowane są w Niemczech według unikalnej receptury
opracowanej przez najlepszych ekspertów w dziedzinie żywienia zwierząt domowych.

Jagnięcina jest cennym źródłem białka zwierzęcego, żelaza, cynku, witamin z grupy B, kwasów tłuszczowych omega-3 oraz
umiarkowanej ilości tłuszczu. Mięso z koguta — to dietetyczne mięso, które zawiera łatwo przyswajalne białko. Jest bogate w
witaminę D oraz mikroelementy (wapń, magnez, potas, fosfor).

Podroby mają również wiele korzyści zdrowotnych i są źródłem niezbędnych witamin. Wszystkie te przydatne substancje
utrzymują ciało Twojego zwierzaka w dobrej formie, zwiększają odporność, zapewniają prawidłową pracę serca, wzmacniają
układ nerwowy, kości i stawy.

Dzięki zawartości wyłącznie wysokiej jakości składników, konserwy charakteryzują się przyjemnym, naturalnym, mięsnym
smakiem i apetycznym aromatem.

 

W 100% naturalne

Konserwy przygotowywane są bez dodatku konserwantów, sztucznych barwników i wzmacniaczy smaku.

Wartość energetyczna

Białko pochodzenia zwierzęcego — to niezbędne źródło energii. Dzięki karmie Baskerville Twój pies będzie aktywny i wesoły
przez cały dzień.

Suplementy

Aby wspomóc zdrowie Twojego pupila, skład zawiera: kompleks dodatków mineralnych niezbędnych dla dobrego wzroku,
zdrowej skóry i sierści; olej szafranowy, który pomaga w profilaktyce chorób układu krążenia.

 

Wskazówki dotyczące karmienia:

Może być stosowana jako jedyne źródło pożywienia lub jako uzupełnienie diety.
Przestawianie pupila na nową karmę powinno odbywać się stopniowo, za każdym razem zwiększając udział karmy
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Baskerville w dotychczasowej karmie o 20 gramów przez 5-7 dni, aż do jej całkowitej wymiany.
Jeśli karma była przechowywana w lodówce, przed podaniem jej pupilowi, należy ją podgrzać do temperatury
pokojowej
W pobliżu miski na karmę zawsze powinna znajdować się świeża woda do picia.
Zalecana dzienna ilość karmy jest orientacyjna i może się różnić w zależności od poziomu aktywności, rasy,
środowiska, indywidualnych cech zwierzęcia i pory roku.
 

Przechowywanie:

Mokrą karmę należy przechowywać w suchym, ciemnym miejscu. Otwartą puszkę przechowywaj w lodówce w temperaturze
od 2 do 7°C, ale nie dłużej niż 12 godzin.

Składniki analityczne
Białko surowe, % 10,7 Tłuszcz surowy, % 6,5 Popiół surowy, % 2,4 Włókno surowe, % 0,4 Wilgotność (%) 77
 

Składniki
Kurczak15% Jagnięcina 15% Podroby mięsne 40% Bulion 27,6% Olej z krokosza barwierskiego 0,1% Minerały 1%
 

Dodatki dietetyczne
Witamina D3 (IU/kg) 200 Witamina E (mg/kg) 20 Witamina В1 (mg/kg) 10 Witamina В2 (mg/kg) 6 Witamina В6 (mg/kg) 2
Witamina В12 (µg/kg) 75 Kwas nikotynowy (mg/kg) 15 Kwas pantotenowy (mg/kg) 9 Biotyna (µg/kg) 300 Chlorek choliny
(mg/kg) 1200 Cynk (mg/kg) 25 Mangan (mg/kg) 1,4 Jod (mg/kg) 0,75 Kwas foliowy (mg/kg) 0,35 Miedź (mg/kg) 1
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